OFÍCIO Nº 81/2022/OP – LGS

Botucatu, 2 de junho de 2022.

Ao Senhor
Paulo Sérgio Alves
Responsável pela Zeladoria Municipal
Botucatu/SP

Assunto: Solicitação limpeza de terreno

Prezado Senhor,

Munícipes locais procuraram por este Parlamentar solicitando
providências quanto ao terreno localizado nas proximidades da Alameda dos
Colibris, Portal das Brisas Condomínio 315, no Residencial Cedro.

O mato alto e a sujeira no local propiciam além da presença de
animais peçonhentos e o mau aspecto, também o risco de queimadas provocadas.

Ao considerar que os Decretos municipais nº 12.163 e 12.172, que
tratam sobre a limpeza de terrenos, solicito a adoção de medidas visando realizar a
limpeza do terreno supracitado.

          Atenciosamente,

Vereador Autor LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 0
9C

T
-1

Z
5T

-B
X

00
-2

B
W

0
-

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 2 de junho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=09CT1Z5TBX002BW0, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 09CT-1Z5T-BX00-2BW0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 0
9C

T
-1

Z
5T

-B
X

00
-2

B
W

0
-

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=09CT1Z5TBX002BW0
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09CT1Z5TBX002BW0
		2022-06-03T13:50:02-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura